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Viscaria säkerställer 45 MW 
elkraft inför gruvstart
Pressmeddelande 10 juni, 2025 08:15

Viscaria meddelar idag att bolaget har tecknat ett anslutningsavtal som möjliggör 
leverans av elkraft om 45 megawatt till Viscariagruvan i Kiruna. Avtalet innebär en 
investering i den elkraftsinfrastruktur som krävs för att möjliggöra en hållbar gruvstart.

Anslutningsavtalet med Vattenfall Eldistribution möjliggör levereras av fossilfri el och ligger i linje 
med Viscarias mål att bli en av de fem procent av världens koppargruvor med lägst 
koldioxidutsläpp. Genom medvetna tekniska val – av fordon, transportsätt och leverantörer – kan 
detta mål realiseras. En trygg och stabil tillgång till fossilfri el är en grundförutsättning för att 
kunna bedriva en modern, elektrifierad gruvverksamhet med minimalt klimatavtryck.

”Vi har höga ambitioner i allt vi gör. Avtalet skapar en stark grund för ett långsiktigt samarbete och 
markerar ett viktigt steg i att etablera en ansvarsfull kopparproduktion i norra Sverige”, säger 
Jörgen Olsson, vd för Viscaria.

För mer information, vänligen kontakta:
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Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190

 E-post: karin.svensson@viscaria.com
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Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).
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